ශ්‍රී. බු. ව. 2554 නිකිණි මස කලාපය, භ. ව. 2010 ක් වූ අගෝස්තු 24 වන දින
වැලිගම ශ්‍රී සුගත ශාන්ති සේවා සංඝදායේ නිර්මාතෘ ගරු ශාචරීච සභාපති
වී. ඩබ්ලිව්. ඒ. කලනාණ වසන්ත මහතා විසිනි.
තමෝ තසස භගවතෝ අරහතෝ සමමා සමබුද්ධසස දුදුදු
දෙව්ලොව දේවත්වයට වඩා අගතා මිනිස්ලොව මිනිසත් බව
(බුද්දක නිකාය- පුවතීමිත්ත සූත්‍රය ඇසුරිනි.)

Welcome to LAKRUHUNU BUDDHIST Sri lanka Official Site

**ශ්‍රී. බු. ව. 2554 නිකිණි මස කලාපය, භ. ව. 2010 ක් වූ අගෝස්තු 24 වන දින**

**වැලිගම ශ්‍රී සුගත ශාන්ති සේවා සංඝදායේ නිර්මාතෘ ගරු ශාචරීච සභාපති
ඩබ්ලිව්. ඒ. කලනාණ වසන්ත මහතා විසිනි.**

තමෝ තසස භගවතෝ අරහතෝ සමමා සමබුද්ධසස දුදුදු

**දෙව්ලොව දේවත්වයට වඩා අගතා මිනිස්ලොව මිනිසත් බව**

(බුද්දක නිකාය- පුවතීමිත්ත සූත්‍රය ඇසුරිනි.)